СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 24.10.2013 г.  №   13/5
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 09.10.2013 г. № 12/2 «О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы в муниципальном округе Люблино

 в 2014  году»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 09.10.2013 г. № 12/2 «О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы и конструктивные элементы в муниципальном округе Люблино  в 2014 году», изложив приложение  согласно  настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Люблино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 24.10. 2013 г. № 13/5
Адресный перечень многоквартирных домов,

в которых подлежат капитальному ремонту отдельные инженерные системы

и конструктивные элементы

в муниципальном округе Люблино  в 2014 году
	№п/п
	Адрес
	Год постройки
	Серия дома
	Общая площадь дома
	Элементы/вид работ
	Всего стоимость работ, тыс. руб
	в том числе
	 Примечание (указать обоснованность включения в титульный список)

	СМР, тыс. руб
	ПСД, тыс. руб

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Краснодонская ул., д.22
	1979
	I-515
	7165
	Ремонт кровли
	1572,12
	1572,12
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	2
	Краснодонская ул.,д.24
	1987
	П-30
	14466
	Ремонт кровли
	2865,72
	2865,72
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	3
	Люблинская ул., д.121/1
	1934
	инд.
	2980
	Замена  ЦО, ХВС
	4380,00
	4380,00
	будет разработана в 2013
	мониторинг (неуд.)

	4
	Краснодонская ул., д.3, корп.2
	1965
	I-515
	3912
	Ремонт кровли
	1335,84
	1335,84
	не требуется
	Мониторинг неуд.)

	5
	Марьинский парк ул, д.39, корп.2
	2003
	ГМС-2001 инд.
	8400
	Ремонт фундаментов стен п.3,4,  ремонт  приямков п.3-4
	800,00
	800,00
	будет разработана в 2013
	мониторинг (неуд.) ТЗ

	6
	Кубанская ул., д.14, стр.2
	1965
	I-515
	3339
	Ремонт кровли
	1337,16
	1337,16
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	7
	Тихая, ул., д. 33
	1989
	КТСЖ
	16245
	Ремонт кровли
	1251, 36
	1251, 36
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	8
	40 лет октября пр., д.14 к.2
	1969
	1-511
	3423
	Ремонт кровли
	1345,08
	1345,08
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	9
	Краснодарская ул., д.23
	1960
	1-511
	3383
	Ремонт кровли
	1581,36
	1581,36
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	10
	Краснодонская ул., д.34
	1974
	II-49/Ю вар."Д"
	7135
	Ремонт кровли
	1471,80
	1471,80
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	11
	Краснодонская ул., д.36
	1971
	II-49/Ю "Д"
	7131
	Ремонт кровли
	1510,08
	1510,08
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	12
	Краснодонская ул., д.23, к.2
	1962
	инд.
	3220
	Ремонт кровли
	1259,28
	1259,28
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	13
	Таганрогская ул., д.10/21
	1964
	I-515
	5704
	Ремонт кровли
	2653,20
	2653,20
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	14
	Армавирская ул., д.23/18
	1960
	инд.
	4065
	Замена стояков: ЦО, ХВС, ГВС
	4862,16
	4862,16
	 требуется
	мониторинг (неуд.)

	15
	Ставропольская ул., д.28 к.2
	1968
	П-29
	3012
	Ремонт кровли
	777,48
	777,48
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	16
	Новороссийская ул., д.16
	1971
	I-515
	7135
	Ремонт кровли
	1566,84
	1566,84
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	17
	Краснодарская ул., д.35
	1972
	I-515
	7122
	Ремонт кровли
	1561,56
	1561,56
	не требуется
	мониторинг (неуд.)

	ИТОГО:

	32 131,04
	32 131, 04